
ALLEGATO 2 AVVISO SEDICESIMO  ELENCO BUONI CONTRIBUTO PROT. 67889  DEL 01/07/2016 
PERIFERIE - EDIFICI ESTERNI ALLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010 

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia Procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1;  
SP2= Scheda Parametrica Parte 2 

 
 

 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 18/03/2010 AQ-BCE-07441 TOMASSO MONICA C                4.646,17                  4.646,17  

2 27/02/2013 AQ-BCE-15546 DE VECCHIS ANNA MARIA R                5.336,12                  9.982,29  

3 15/05/2013 AQ-BCE-14185 BASILE MAURO R              19.510,84               29.493,13  

4 07/06/2013 AQ-BCE-15689 BASILE MAURO R              13.217,55               42.710,68  

5 07/06/2013 AQ-BCE-15793 BASILE MAURO R              16.459,51               59.170,19  

6 21/06/2013 AQ-BCE-15304 BASILE MAURO R                6.630,03               65.800,22  

7 27/06/2013 AQ-BCE-15281 BASILE MAURO R                6.630,03               72.430,25  

8 15/10/2013 AQ-BCE-14581 BASILE MAURO R                   902,39               73.332,64  

9 19/02/2014 AQ-BCE-16768 BASILE MAURO R                3.240,59               76.573,23  

10 21/06/2014 AQ-BCE-15304 BASILE MAURO R                9.404,83               85.978,06  

11 27/06/2014 AQ-BCE-15281 BASILE MAURO R                9.654,33               95.632,39  

12 12/08/2014 AQ-BCE-17793 ALFONSI TIZIANA R                1.519,97               97.152,36  

13 03/11/2014 AQ-BCE-16902 BASILE MAURO R              11.358,40             108.510,76  

14 19/05/2015 AQ-BCE-17449 CAROLI PAOLO R              10.130,39             118.641,15  

15 07/04/2016 AQ-BCE-17493 CHIARELLI MASSIMO VP        1.054.992,58          1.173.633,73  

16 07/04/2016 AQ-BCE-20326 COPERSINO MARIA LUISA VP              80.000,00          1.253.633,73  

17 09/05/2016 AQ-BCE-60307 LEPIDI  MARIO SP1              34.265,39          1.287.899,12  

18 07/06/2016 AQ-BCE-19963 LUDOVICI DOMENICO VP              22.363,26          1.310.262,38  

19 16/06/2016 AQ-BCE-18838 DI MARCO FABRIZIO VP           390.094,19          1.700.356,57  

20 22/06/2016 AQ-BCE-17454 FISCHIONE AUGUSTO VP           546.376,40          2.246.732,97  

21 22/06/2016 AQ-BCE-18322 BIONDI GABRIELE E MARINA VP           708.532,64          2.955.265,61  

22 27/06/2016 AQ-BCE-18898 TROIANI GIUSEPPE VP           495.930,00          3.451.195,61  

23 29/06/2016 AQ-BCE-14355 TOSONE FELICE VP           331.925,64          3.783.121,25  

24 29/06/2016 AQ-BCE-18914 PIETRANGELI EMILIA VP           346.957,63          4.130.078,88  

25 29/06/2016 AQ-BCE-15856 RISDONNE LUCIANA VP           353.313,43          4.483.392,31  

26 30/06/2016 AQ-BCE-17916 SANTELLA MARIO VP           832.095,35          5.315.487,66  



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

27 30/06/2016 AQ-BCE-18912 ZANON LUCIA VP           541.851,31          5.857.338,97  

28 30/06/2016 AQ-BCE-61111 SCIOMENTA MARTINA SP1                9.672,62          5.867.011,59  

29 30/06/2016 AQ-BCE-60545 GASBARRI ANTONIO SP2           594.675,21          6.461.686,80  

30 01/07/2016 AQ-BCE-18340 IANNI  GIANFRANCO VP           354.335,57          6.816.022,37  

 


